
Општа хемија (Биологија - Молекуларна биологија со генетика)  

Резултати од писмен испит одржан на 23 јануари 2024 

Р.бр. Име  Презиме поени/од 20 

1. 
Марија Анѓелкоска 

18 

2. 
Кристијан Малиновски 

13 
 

Испитот го положија студенти кои имаат најмалку 10 поени (од 20). 

Термин за консултации во врска со испитот: во договор со асистентот 

 

Проф. Д-р Горан Стојковиќ 

 

Скопје, 23 јануари 2024  

 


